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SŁOWA JEZUSA: 

&quot;Moja ukochana mała duszo! 

Największym skarbem w Moim Kościele jest Moja Najświętsza Matka Maryja. Moja Matka jest
Królową Wszechświata, Matką Nieba i także twoją Matką. Oto dlaczego Moja Matka Maryja kocha
cię tak, jak Ja ukochałem cię; i Ona może uczynić wszystko to co Ja mogę, przeze Mnie i za
pomocą Mojej łaski. Dzisiaj Moja Matka, która jest Matką z Nieba i twoją Matką, i przez tę Moją
maleńką i nieodpowiednią duszę (Julię) wyjawia i ukazuje Moje Serce biskupowi, który stara się
postępować za Mną i Moją Matką jak dziecko, aby mógł uczynić, coraz bardziej znanym to, że Ja
jestem rzeczywiście obecny w Eucharystii jako wzniosłe misterium wiary i miłości. 

Jeżeliby Moi kapłani, celebrujący Mszę codziennie, chcieli naprawdę uwierzyć i starali się
doświadczyć tej Obecniści z całego serca i chcieli przeżyć wzniosłośc i wspaniałość Boskiej
Rzeczywistości tak, jak to jest, nieskończona ilość dusz zostałaby oczyszczona i żyłaby w Moim
Miłosiernym Sercu z laską, która jest ponad wszelkie oczekiwanie. 

Śpiesz się, aby uczynić Moją realną Obecność znaną. 

Apostaza i niewiara wiodą ten świat na krawędź ruiny; zbyt wielu Moich reprezentantów trwa w
uśpieniu. Prawdziwie, Moi reprezentanci pozwalają sobie nawet na zwodzenie przez fałszywych
proroków. Obecne rozprzężenia nieustannie dręczą Mnie; rozdzierają Moje Serce; stają się
razami, które nieustannie rwą Święte i Niepokalane Serce Mej Matki. 

O dusze, które wezwałem! Będziecie do świadczały niezrozumienia i prześladowania wewnątrz
Mojego Kościoła, który został zraniony i podzielony; ale Ja zawsze będę trwał w was, aby
zachęcić was i pomagać wam. Zawsze pozostanę u waszego boku. Nie musicie się bać; lecz tylko
ufajcie Mi i głoście Mnie jako tego, kto żyje w Eucharystii. 

Cóż, że wielu kapłanów i ogromna liczba Moich dzieci, które przyznają, że Ja żyję i oddycham w
Eucharystii, że Jestem obecny z Ciałem i Krwią, z Moją Duszą i Bóstwem; ale oni naprawdę nie
znają Mnie dobrze. 
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Byli świadkami Mojej żywej Obecności kilka razy poprzez Moją małą duszę (Julię). Niestety,
nawet teraz, te spośród Moich dzieci, które podążają za Mną, są bardzo nieliczne. 

Wielu duchownych chce uczynić Mnie znanym przez sofistyczne argumenty i kompleksowe
uwarunkowania, zapominając o Eucharystii, która jest Moją substancją i wzniosłą prostotą
Ewangelii, którą Ja głoszę. Jest to, jak rzucanie błotem w prostych ludzi. 

Moje tak bardzo ukochane dzieci, nie odrzucajcie Mojej wymówki, którą kieruję w tej formie, Ja,
który jestem naprawdę obecny w Eucharystii. 

Jeżeli ludzie mimo wszystko - nie zechcą zrozumieć znaków (które Ja daję) - nie podążą za Moją
Wolą darzenia ich Miłością -jeżeli odrzucą boski charakter (Bożych manifestacji), wtedy
doświadczą gniewu Boga Ojca. 

Ponieważ pełne miłości i życzliwości słowa Mojej Matki, w czasie minionych kilku stuleci były
ignorowane, grzech osiągnął punkt nasycenia nawet w Kościele. 

Śpieszcie się z rozpoczęciem życia uświęconego przez modlitwę, ofiary, pokutę, abyście mogli
uczestniczyć w ostatecznym zwycięstwie i uczynić akt wynagrodzenia za dokonanie najbardziej
obrzydliwych grzechów bluźnierstwa. Ale jeżeli będziecie naśladowali Moją Matkę Maryję w
odbudowywaniu Mego honoru, który został podeptany, nie zginiecie nawet w ciemnych
labiryntach życia w tym świecie. 

Moja Matka Maryja, jest skróconą drogą do Mnie, świetlistym zejściem Mego odnowionego
Kościoła, i arką nowego przymierza. 

Moje dzieci, ten, kto naśladuje i przekazuje Moje przesłania głosi Mnie i gdy modlicie się - nie
martwcie się co wasi krytycy mogą pomyśleć. Ich myśli rozwieją się tak szybko, jak chmury na
niebie, gdy ręka Boża spocznie nad wami. 

Błogosławię was i tych wszystkich, którzy są wam drodzy. 

Julia Kim
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Julia KIm ma tam Objawienia
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